

Vilkårene er senest opdateret den 30. maj 2026

1. Introduktion

Disse generelle vilkår og betingelser gælder for denne hjemmeside og for alle transaktioner vedrørende vores produkter og tjenester. Du kan være omfattet af yderligere aftaler, som regulerer dit forhold til os eller de produkter og tjenester, du modtager fra os. Hvis en bestemmelse i sådanne yderligere aftaler er i strid med en bestemmelse i disse vilkår, har bestemmelserne i de yderligere aftaler forrang.

2. Bindende aftale

Ved at registrere dig, få adgang til eller på anden måde benytte denne hjemmeside accepterer du at være bundet af disse vilkår og betingelser. Selve brugen af denne hjemmeside indebærer, at du har læst og accepteret disse vilkår. I visse tilfælde kan vi desuden bede dig om at give dit udtrykkelige samtykke.

3. Elektronisk kommunikation

Ved at benytte denne hjemmeside eller kommunikere elektronisk med os accepterer du, at vi kan kommunikere med dig elektronisk via vores hjemmeside eller e-mail. Du accepterer desuden, at alle aftaler, meddelelser, oplysninger og anden kommunikation, som vi sender elektronisk, opfylder alle lovmæssige krav, herunder – men ikke begrænset til – kravet om, at sådanne meddelelser skal være skriftlige.

4. Intellectuel ejendomsret

Vi eller vores licensgivere ejer og kontrollerer alle ophavsrettigheder og øvrige immaterielle rettigheder til denne hjemmeside samt de data, oplysninger og øvrige ressourcer, der vises på eller er tilgængelige via hjemmesiden.

4.1 Alle rettigheder forbeholdes

Medmindre andet udtrykkeligt er angivet for specifikt indhold, tildeles du ingen licens eller andre rettigheder i henhold til ophavsret, varemærker, patenter eller andre immaterielle rettigheder. Det betyder, at du ikke uden vores forudgående skriftlige tilladelse må bruge, kopiere, reproducere, offentliggøre, vise, distribuere, integrere i nogen elektronisk form, ændre, dekompile, overføre, downloade, sende, udnytte, sælge eller på anden måde kommercialisere materiale fra denne hjemmeside i nogen form, medmindre dette udtrykkeligt er tilladt i ufravigelig lovgivning (f.eks. reglerne om citatretten).

5. Nyhedsbrev

Uanset ovenstående er det tilladt at videresende vores nyhedsbrev elektronisk til andre personer, som måtte være interesserede i at besøge vores hjemmeside.

6. Tredjeparts ejendom

Vores hjemmeside kan indeholde links eller andre henvisninger til tredjeparts hjemmesider. Vi kontrollerer eller gennemgår ikke indholdet på de tredjeparts hjemmesider, som denne hjemmeside linker til.

Produkter eller tjenester, der tilbydes på andre hjemmesider, er underlagt de pågældende tredjeparters egne vilkår og betingelser. De holdninger eller det materiale, der vises på disse hjemmesider, deles eller godkendes ikke nødvendigvis af os.

Vi er ikke ansvarlige for disse hjemmesiders privatlivspraksis eller indhold. Du bærer selv alle risici forbundet med brugen af disse hjemmesider og eventuelle tilknyttede tredjepartstjenester. Vi påtager os intet ansvar for tab eller skader af nogen art, der måtte opstå som følge af, at du videregiver dine personoplysninger til tredjeparter.

7. Ansvarlig brug

Ved at benytte vores hjemmeside accepterer du kun at anvende den til de formål, den er beregnet til, og i overensstemmelse med disse vilkår, eventuelle supplerende aftaler med os, gældende love og regler samt almindeligt anerkendt praksis og branchestandarder.

Du må ikke bruge vores hjemmeside eller vores tjenester til at anvende, offentliggøre eller distribuere skadelig software, indsamle data fra hjemmesiden med henblik på målrettet markedsføring eller udføre systematisk eller automatiseret dataindsamling fra vores hjemmeside.

Det er strengt forbudt at udføre aktiviteter, der kan beskadige hjemmesiden eller påvirke dens ydeevne, tilgængelighed eller adgangsmuligheder.

8. Indsendelse af idéer

Hvis du har idéer, opfindelser, ophavsretligt beskyttet materiale eller andre oplysninger, som kan betragtes som din ejendom, og som du ønsker at præsentere for os, skal du først underskrive en aftale om immaterielle rettigheder eller en fortrolighedsaftale.

Hvis du vælger at dele sådanne oplysninger uden en skriftlig aftale, giver du os en verdensomspændende, uigenkaldelig, ikke-eksklusiv og royaltyfri ret til at bruge, reproducere, opbevare, tilpasse, offentliggøre, oversætte og distribuere dit indhold i ethvert eksisterende eller fremtidigt medie.

9. Ophør af brug

Vi kan til enhver tid og efter eget skøn ændre eller ophøre med at give adgang til hjemmesiden eller en af de tjenester, der tilbydes via hjemmesiden, enten midlertidigt eller permanent.

Du accepterer, at vi ikke kan holdes ansvarlige over for dig eller tredjemand for ændringer, suspension eller ophør af din adgang til eller brug af hjemmesiden.

Du har ikke ret til nogen form for compensation eller erstatning, selv hvis visse funktioner, indstillinger og/eller indhold, som du har bidraget til eller er afhængig af, går permanent tabt.

Du må ikke omgå eller forsøge at omgå de sikkerhedsforanstaltninger eller adgangsbegrænsninger, der er implementeret på vores hjemmeside.

10. Garantier og ansvar

Intet i dette afsnit begrænser eller udelukker nogen garanti, som efter gældende lov ikke lovligt kan begrænses eller udelukkes.

Denne hjemmeside og alt indhold stilles til rådighed "som den er" og "som tilgængelig", og kan indeholde unøjagtigheder eller typografiske fejl. Vi fraskriver os udtrykkeligt alle garantier, både udtrykkelige og stiltiende, vedrørende indholdets tilgængelighed, nøjagtighed eller fuldstændighed.

Vi garanterer ikke, at:

- * denne hjemmeside eller dens indhold opfylder dine forventninger eller behov;
- * hjemmesiden vil være tilgængelig uden afbrydelser, rettidigt, sikkert eller uden fejl.

Intet på denne hjemmeside udgør eller er beregnet til at udgøre juridisk, finansiel eller medicinsk rådgivning af nogen art. Hvis du har behov for rådgivning, bør du kontakte en kvalificeret fagperson.

Bestemmelserne i dette afsnit gælder i det omfang, det er tilladt efter gældende lovgivning, og begrænser eller udelukker ikke vores ansvar i tilfælde, hvor en sådan begrænsning eller udelukkelse ville være ulovlig.

Vi kan under ingen omstændigheder holdes ansvarlige for direkte eller indirekte tab eller skader (herunder tab af fortjeneste eller omsætning, tab eller beskadigelse af data, software eller databaser eller tab af eller skade på ejendom eller oplysninger), som du eller en tredjepart måtte lide som følge af adgang til eller brug af vores hjemmeside.

Medmindre andet udtrykkeligt er aftalt i en særskilt aftale, er vores maksimale ansvar over for dig for ethvert tab eller enhver skade, der opstår som følge af eller i forbindelse med hjemmesiden eller produkter og tjenester, der markedsføres eller sælges via hjemmesiden – uanset retsgrundlaget (kontrakt, rimelighed, uagtsomhed, forsæt, erstatningsansvar eller andet) – begrænset til det samlede beløb, du har betalt til os for de pågældende produkter eller tjenester eller for brugen af hjemmesiden.

Denne ansvarsbegrænsning gælder samlet for alle dine krav, søgsmål og andre retskrav, uanset deres art eller grundlag.

11. Privatliv

For at få adgang til vores hjemmeside og/eller vores tjenester kan det være nødvendigt, at du som en del af registreringsprocessen afgiver visse oplysninger om dig selv. Du accepterer, at alle de oplysninger, du afgiver, altid er korrekte, nøjagtige og ajourførte.

Vi har udarbejdet en politik for at imødekomme eventuelle bekymringer, du måtte have vedrørende beskyttelsen af dit privatliv. Du kan læse mere i vores Privatlivspolitik og Cookiepolitik.

12. Eksportrestriktioner og overholdelse af lovgivningen

Adgang til hjemmesiden fra områder eller lande, hvor indholdet eller køb af de produkter eller tjenester, der tilbydes på hjemmesiden, er ulovligt, er forbudt.

Du må ikke bruge denne hjemmeside i strid med italienske eksportlove og -bestemmelser.

13. Overdragelse

Du må ikke helt eller delvist overdrage, overføre eller udlicitere dine rettigheder og/eller forpligtelser i henhold til disse generelle vilkår og betingelser til tredjemand uden vores forudgående skriftlige samtykke.

Enhver påstået overdragelse, der sker i strid med denne bestemmelse, er ugyldig.

14. Overtrædelse af disse vilkår

Uden at det berører vores øvrige rettigheder i henhold til disse generelle vilkår og betingelser, kan vi, hvis du på nogen måde overtræder disse vilkår, træffe de foranstaltninger, som vi finder passende for at håndtere overtrædelsen. Dette kan blandt andet omfatte midlertidig eller permanent spærring af din adgang til hjemmesiden, kontakt til din internetudbyder med henblik på at blokere din adgang til hjemmesiden og/eller iværksættelse af retslige skridt mod dig.

15. Force majeure

Bortset fra forpligtelser til betaling af penge anses enhver forsinkelse, undladelse eller manglende opfyldelse af en parts forpligtelser i henhold til disse vilkår ikke som en misligholdelse, så længe

forsinkelsen, undladelsen eller manglen skyldes forhold, som ligger uden for den pågældende parts rimelige kontrol.

16. Skadesløsholdelse

Du accepterer at holde os skadesløse samt at forsvare og beskytte os mod ethvert krav, ansvar, tab, skade og enhver omkostning, der opstår som følge af din overtrædelse af disse generelle vilkår og betingelser eller gældende lovgivning, herunder regler om immaterielle rettigheder og databeskyttelse.

Du accepterer desuden straks at godtgøre os for alle tab, skader, omkostninger og udgifter, som vi pådrager os som følge af eller i forbindelse med sådanne overtrædelser.

17. Afkald

Hvis en bestemmelse i disse generelle vilkår og betingelser eller i en aftale ikke håndhæves, eller hvis en ret til opsigelse eller ophævelse ikke udnyttes, skal dette ikke fortolkes som et afkald på den pågældende bestemmelse. Det påvirker heller ikke gyldigheden af disse generelle vilkår og betingelser eller en aftale, helt eller delvist, eller retten til senere at håndhæve en hvilken som helst bestemmelse.

18. Sprog

Disse generelle vilkår og betingelser skal fortolkes og forstås udelukkende på italiensk, engelsk, tysk og fransk. Alle meddelelser og al korrespondance skal udelukkende være skriftlig og affattet på et af disse sprog.

19. Hele aftalen

Disse generelle vilkår og betingelser udgør sammen med vores Privatlivspolitik og Cookiepolitik den samlede aftale mellem dig og GBMS S.r.l. vedrørende din brug af denne hjemmeside.

20. Ændringer af disse generelle vilkår og betingelser

Vi kan til enhver tid opdatere disse generelle vilkår og betingelser. Det er dit eget ansvar regelmæssigt at kontrollere, om der er foretaget ændringer eller opdateringer.

Datoen øverst i disse generelle vilkår og betingelser angiver datoen for den seneste revision.

Ændringer træder i kraft, så snart de offentliggøres på denne hjemmeside. Din fortsatte brug af hjemmesiden efter offentliggørelsen af ændringerne betragtes som din accept af de opdaterede generelle vilkår og betingelser, og at du accepterer at være bundet af dem.

21. Lovvalg og værneting

Disse generelle vilkår og betingelser er underlagt italiensk lovgivning.

Enhver tvist vedrørende disse generelle vilkår og betingelser skal afgøres ved de kompetente domstole i Italien.

Hvis en bestemmelse i disse generelle vilkår og betingelser helt eller delvist erklæres ugyldig eller ikke kan håndhæves af en domstol eller anden kompetent myndighed i henhold til gældende lovgivning, skal den pågældende bestemmelse ændres, fjernes eller håndhæves i det omfang, det er lovligt muligt, så hensigten med disse generelle vilkår og betingelser bevares.

De øvrige bestemmelser forbliver fuldt ud gyldige og uændrede.

22. Kontaktoplysninger

Denne hjemmeside ejes og drives af GBMS S.r.l.

Du kan kontakte os vedrørende disse generelle vilkår og betingelser ved at skrive til os eller sende en e-mail til følgende adresse:

E-mail: administratie@gbms.it

Adresse:

Via Galati 18

88068 Soverato (CZ)

Italien